АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ВОЛЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2022     	№ 14	с.Усть-Волчиха

О выделении специальных мест для размещения печатных
агитационных материалов на территории муниципального
образования Усть-Волчихинский сельсовет
[bookmark: _GoBack]Волчихинского района Алтайского края
В соответствии со статьёй 75 «Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве» от 08.07.2003 № 35-ЗС органы местного самоуправление вправе выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка, участка референдума, для размещения информации, зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям для размещения печатных агитационных материалов.
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Выделить специальные места в селе Усть-Волчиха, здание Администрации Усть-Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края, расположенное по адресу: Алтайский край, Волчихинский район, ул. Советская, 1.
1. Выделить специальные места в селе Усть-Кормиха, здание Усть-Кормихинский ФАП,  расположенное по адресу: Алтайский край, Волчихинский район, ул. Набережная, 27/1.
1. Контроль данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                      В.И. Рудель